Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

o Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 80,243 530 108,601,152
2 |Te ardhura te {jera nga veprimtaria e shirytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialel e Konsumuara 76,182,921 81,562,984
5 |Kosto e punes 9,653,413 12,658,487
Pagat e personelit 8,274,882 10,835,253
Shpenzimet per sigurime shogerore € shendefesore 1,378,531 1,823,234
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 419,595 520,049
7 iShpenzime e {jera 9,533,156 5,804,018
8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 95,769,086 100,545,538
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) ~15,525,556 8,055,615
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurai dhe shpenzimet financiare -312,788 -292,822
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 95 30
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -312,884 -292,852
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -312,788 -292,822
14 [Fitimi {(humbja) para tatimit {9 +/-13) -156,838,344 7,762,793
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 1,439,496
16 |Fitimi {humbja) neto e vitit financiar (14-15) -15,838,344 6,323,297
17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara
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